






    
    
    
    
    






















top of page












    
        
    



	CIV

	O NÁS

	PEDAGOGICKÉ A ODBORNÉ PRAXE

	PODPORA A ROZVOJ KVALITNÍHO STUDIA















	All Posts
	Tipy našich metodiků
	Očima studentů a studentek
	Naše aktivity
	Pozvánky
	Praxe
	Rozvoj studia
	Reforma pregraduální přípravy
	Tip odjinud


Přihlásit se / Zaregistrovat se


	CIV
	
		22. 9. 2023
	
	Minut čtení: 1





Seminář hlasové výchovy pro vás!
















Srdečně zveme všechny zájemce na seminář hlasové výchovy, jenž se uskuteční v podobě tří navazujících workshopů pod vedením zkušené lektorky Mgr. Pavly Sovové, Ph.D.  






Pavla Sovová je lektorkou hlasové a řečové výchovy, absolventkou PdF UK a dramatického oddělení Konzervatoře Jaroslava Ježka, ředitelka Základní umělecké školy Chrást.  


  






Anotace workshopu:   


Obsah dílny bude věnován prevenci hlasových poruch a předcházení hlasové únavě. Aktivity a cvičení budou v souvislosti s hlasem zaměřeny na všechny faktory, které tvorbu hlasu ovlivňují, a to: dech, tělo, rezonance, výslovnost, vnitřní prožívání, sociální kontext. Lektorka vychází z psychosomaticky pojaté hlasové výchovy, která je rozvíjena na Katedře autorské tvorby DAMU.   


 













Cílová skupina:


pedagogové (akademičtí pracovníci)


studenti


učitelé z praxe


 


Termíny:  


19.10. 2023  


22.2. 2024  


21.3. 2024  


vždy v čase od 14—17 hod. na půdě Pedagogické fakulty UP (bude upřesněno). 






Garantka akce: Pavla Andrysová, tel. 776 083 437 


Seminář je zdarma a je hrazen z prostředků fondu P.












	Naše aktivity
	•
	Pozvánky


38 zobrazení0 komentářů
1 lajk. Příspěvek není označen jako Líbí se mi1






Související příspěvky
Zobrazit vše

Stipendium na zajímavou diplomku? Máme!






































6802 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi2

Festival (oborových) didaktik










6902 lajků. Příspěvek není označen jako Líbí se mi2

Adaptační týden pro prváky










2001 lajk. Příspěvek není označen jako Líbí se mi1








    
        
    



Jsme tu pro vás, neváhejte nás kontaktovat!













doc. PhDr. Radka Dofková, Ph.D.

proděkanka pro studium









PhDr. Jitka Petrová, Ph.D.

proděkanka pro akreditace, praxe a další vzdělávání





















	
	
	
	


© 2023 Centrum inovací ve vzdělávání, Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci. Webmaster Barbora Vlachová & Petra Šobáňová









Mgr. Petr Černoch

referent pro oblast vzdělávání









Mgr. et Mgr. Alice Navrátilová

referentka pro kvalitu ve


 vzdělávání









doc. PhDr. Martina Fasnerová, Ph.D.

odborná metodička pedagogických a odborných praxí









Mgr. Barbora Vlachová, MBA

referentka pro pedagogické a odborné praxe









Mgr. Barbora Mlčochová

referentka pro oblast vzdělávání










bottom of page




    
    


    
    


    
    


    
    





































    
    










    










    
    
    
    
    










